（様式２）

都 市 計 画 施 設 等 区 域 内 行 為 許 可 申 請 書

平成  年  月  日

神奈川県県西土木事務所長 様

申  請  者

住  所

郵便番号

氏  名                   ㊞

電話番号

代  理  人

住  所

郵便番号

氏  名                   ㊞

電話番号

          法人にあっては、主たる事務所の所在地

名称及び代表者の氏名

都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

建築物の敷地の所在

及び地番

建 築 物 の 構 造

 新 築 等 の 別

規

模

敷 地 面 積                 ㎡

建 築 面 積                 ㎡

延 床 面 積 ㎡

工 事 施 行 期 間 許可の日から     か月

敷 地 所 有 の 別 自己所有地     借入所有地

注１ 敷地が他人の所有地である場合には、当該敷地の使用承諾書を添えること。

 ２ 新築等の別とは、新築、増築、改築又は移転をいう。

（様式２ 裏）

 添付書類

１ 付近見取図

  方位、施工箇所、道路その他の交通機関及び目標となる土地建物（駅、停車場、公共建築物、河

川及び湖沼等）及び距離を明示すること。図面は地形図（縮尺１/2,500）を標準とする。

２ 敷地内における建築物の位置を表示する図面

  方位、地名、地番、敷地の境界線、敷地に接する道路の位置及び幅員を明示すること。図面の縮

尺は 1/500 以上を標準とする。

３ 平面図

  許可行為変更の場合は、対象平面図とする。図面の縮尺は 1/200 以上を標準とする。

４ 断面図

  原則として横断面図及び縦断面図の 2 種類、主要部分の材料の種別及び仕上方法を明示するこ

と。図面の縮尺は 1/200 以上を標準とする。